
    

Hö stbrev frå n ördfö rånden. 

Jag vill börja med att välkomna alla, Ni som är här för första terminen och Ni som har tränat sedan tidigare, till vår 

nya lokal här uppe på Fabriksvägen 2! 

Urflyttningen från gamla dojon och den första iordningställande-fasen gick bra och vi börjar nu komma igång med 

de nya rutinerna! Nästa mål för klubben är att ha ytterligare en iordningsställande dag där vi flyttar om det sista, 

monterar läktare, får upp anlagstavlor och whiteboards mm. 

Anslag om tid och datum kommer komma upp här i dojon och på hemsidan/facebook inom kort! 
 

Med dessa nya fina å fräscha lokaler är det viktigt att vi hjälps åt att hålla rent å snyggt å helt på allt omkring oss! 

Vi delar de gemensamma ytorna med Bålsta Dojo och Bålsta Boxningsklubb och har ett gemensamt ansvar för 

lokalerna. 

Så när ni kommer in den stora hallen, sparka inte bara av Er skorna utan ta med dem och ställ dem i hyllorna, så 

slipper vi snubbla omkring och trampa på varandras skor!! 

Samma för omklädningsrummen! Dom är inte speciellt stora, så byt gärna om i dem men ta med er Era kläder och 

saker därifrån in till vår dojo! Vi kommer titta på att ta fram en ny billig klubbväska som kommer att kunna köpas 

via oss eller via en nätbutik. 
 

I omklädningsrummen finns det bastu man får använda efter tränigen om man vill, men kom ihåg att säga till en 

vuxen och hjälpa Er att få igång värmeaggregaten och tänk på att det blir varmt så Ni inte bränner Er och blir 

skadade!! 

Det är svårt å kasta Judo med bandagerade händer!! 
 

Ny termin innebär ny avgift! 

Vid årsmötet i våras beslöts det om nya avgifter då våra nya fina lokaler kommer att kosta mer än de gamla! 

Så vad måsta man betala? 

Tränar man i Nybörjargruppen eller i Lekjudogruppen betalar man en avgift på 750:-/terminen. 

Tränar man i någon annan grupp och är över 7år men under 20år betalar man en avgift på 1000 :-/terminen. 

Tränar man i någon annan grupp och är över 20år betalar man en avgift på 1200:-/terminen. 

I dessa avgifter ingår medlemsavgift, träningsavgift och försäkring via Svenska Judoförbundet. 

Är man flera i familjen som tränar betalar man en maximal avgift för träning på 2000:-/terminen, 

men 1 medlemsavgift 100:- per tränande i familjen! 

Vill man gå med i klubben som stödmedlem kostar det 100:- 

Detta betalas lättast in på klubbens  bankgiro-konto 5566-1565. Märk betalningarna med den tränandes namn eller 

personnummer.  Vill man betala på annat sätt, eller har frågor och synpunkter,  kontakta mig eller Sari.  

Eftersom vi varit lite sena med att få ut denna information så flyttar vi senaste datum avgiften ska vara inbetald 

fram till 30:e September! 

Kom ihåg att i avgiften ingår medlemskap och försäkring i Svenska Judoförbundet och utan medlemskap och 

försäkring får man inte vara med på tävlingar å läger i förbundets regi! 
 

Jag hoppas alla får en fortsatt trevlig tränings- och tävlingshöst!! 

Magnus Fungdal, Ordförande Bålsta Judoklubb  

bjkjudo@gmail.com 


